[bookmark: _GoBack]Jak nie będzie przyczyn problemów, to nie będzie ich skutków i ich konsekwencji! Obrona nie jest atakiem! Właściwa diagnoza, to nie obraza! Więc nie przedstawiajcie spraw, ludzi na odwrót. Bo to wy jesteście anormalni, chorzy, głupi, źli itp., itd.! To wy się interesujecie, zaczepiacie, prowokujecie; szkodzicie, niszczycie, pogrążacie! A wasze ofiary tylko was unikają, bronią się! [02.2022 r.]
Świat powinien zaczynać i kończyć się; sens życia sprowadzać się do zaspokajaniu anormalnych; chorych; patologicznych potrzeb osobników odrażających umysłowo, psychicznie, fizycznie przez osoby atrakcyjne – taka powinna być ich rola życiowa… Sens życia polega na interesowaniu się osobami, które tego sobie ABSOLUTNIE w żadnym stopniu, w żaden sposób, ani razu, ani przez chwilę NIE ŻYCZĄ…; na takim pasożytowaniu, oraz finansowym, jako rencista/ka, emeryt/ka… Nie zajmowaniu się swoimi, tylko czyimiś sprawami; życiem… Nim więcej ludzi i nim bardziej przecwelą, splugawią swoimi odrażającymi ślepiami, mimiką, tekstami, łapskami, tym się lepiej czują… Taki biorą, dają przykład; wnoszą wkład w społeczeństwo…!!! Tak przetrawiają życie… I jeszcze składają reklamacje, gdy ktoś nie chce mieć z nimi do czynienia, ich zaspokajać, im służyć… Bo przecież inni ludzie, to są kupione przez nich w sklepie zabawki, na targu niewolnicy, opłacone przez nich kurwy…
Kto, z czym i do kogo… Co wy sobą reprezentujecie, w tym jaką kulturę, takt… Potraficie coś nieoczywistego, odpowiedniego, sensownego, wartościowego i na czyjąś prośbę przekazać… Co to za szydercze wpatrywanie się; obserwowanie, śledzenie kogoś, szydercze, złośliwe komentarze, rycie z innych ludzi, podchodzenie do kogoś, prowokowanie, zaczepianie, dotykanie, obłapianie, czepianie się, krytykowanie itp., itd… Jakiekolwiek wykazywanie się inicjatywą (coś sensownego wiecie, rozumiecie, przekazujecie; sobą reprezentujecie… Ktoś się was o coś pytał, zapraszał was itp., itd…)… Co to za demoralizowanie, wypaczanie, wynaturzanie…!
Oto ludzie młodzi, umysłowo, psychicznie, fizycznie atrakcyjni, inteligentni, abstynenci, uczciwi, wartościowi, prowadzący normalny tryb życia powinni zadawać się, wystawiać się na ich oddziaływanie, zniżać do ich poziomu, upodabniać się do osobników, którzy są ich przeciwnościami i którzy będą im szkodzić, ich niszczyć, pogrążać…
Gdzie są chętni do zaspokajania waszych potrzeb: wpatrywania się przez was ślepiami, obłapiania łapskami, w tym na powitanie(„”)(a przy okazji przekazywanie swojego smrodu, swoich wirusów, bakterii, grzybicy, pasożytów…!), do słuchania was (w tym waszego szyderczego; nikczemnego; porażającego; odrażającego rechotu…! Waszych durnych, złośliwych, anormalnych, debilnych tekstów, w tym komentarzy; takiego wypróżniania się – tonem, treścią i z mimiką, w tym wyrazem ślepi, jakbyście pluli jadem, rzygali, srali…! Itp., itd…!), do dotrzymywania wam towarzystwa, byście na czyjś temat rozmawiali, kogoś pokazywali itp., itd… Do synchronizowania swoich umysłów z waszymi niedorozwiniętymi, anormalnymi umysłami… Do zestrajania swoich psychik z waszymi upośledzonymi, chorymi psychikami…!; Z aspołecznymi; plugawymi; odrażającymi składnikami waszych mózgów…!
Jak są chętni, to na nich bazujcie! A jak nie ma, to możecie zamieścić odpowiednie ogłoszenie. Możecie też potrzebne wam osoby odpłatnie wynajmować. Możecie publikować, występować w internecie, w radiu, telewizji, publikować w czasopismach itp., itd.
A pozostałych ludzi, w tym ich oczy, twarz, dłonie, ręce, plecy i całą resztę ciała, ich umysły, psychiki, w tym psychiczne, fizyczne zdrowie; prywatne życie zostawcie raz na zawsze w CAŁKOWITYM spokoju!!!
Więc m.in. nie czyhajcie, nie właźcie, nie narzucajcie się, nie polujcie na nich w miejscach ich zamieszkania, pracy, rekreacji, wypoczynku, spożywania posiłków itp., itd.!!! Nie mówcie nic do nich, o nich itp., itd.!!!
Zajmijcie się swoimi sprawami, swoim życiem!
A jeśli uważacie, że macie do kogoś, jego ciała, spraw, życia prawa, a ta osoba nie ma prawa do wolności od was, prywatności itp., itd., to możecie zgłosić swoje roszczenia na policję, do prokuratury, sądu, Rzecznika Praw Obywateli, Rzecznika Praw Konsumenta…
Nie ma ludzi obrazków do przyglądania się, zaglądania im w oczy, oglądana ich twarzy, obserwowania, łypania ślepiami, zabawek; zaspokajaczy/ek itp.! 
Nie ma ludzi umysłowo, psychicznie, fizycznie atrakcyjnych i chętnych do tracenia swoich walorów, czasu, by zaspokajać potrzeby ludzi nieatrakcyjnych…! Za to są niestety osobniki, które wmawiają ofierze, otoczeniu, że tego nie wiedzą, nie zdają sobie z tego sprawy, udają, że jest inaczej…! Np. z rażącej różnicy wieku, wyglądu, stanu, poziomu, typu, rodzaju umysłu, psychiki, preferowanego stylu, trybu życia, kompletnie różnych potrzeb. A m.in. są osoby towarzyskie i nietowarzyskie. Gadatliwe i małomówne. Niewrażliwe i wrażliwe. Z niezaśmieconym, niezatrutym umysłem i z zaśmieconym, zatrutym umysłem. Nieuszkodzoną i z uszkodzoną psychiką. Bez większych przejść życiowych i po ogromnych przejściach życiowych. Które są brane za kogoś, kim nigdy nie były, nie są, nie będą, nie chcą i nie powinny być! Które nie wzbudzają zainteresowania, oraz takie, które wzbudzają powszechnie, codziennie, wszędzie, zainteresowanie, w tym ze strony osób, z którymi nie powinny i nie chcą mieć do czynienia. Itp., itd…
Jak nie dotarło, to dosadniej: Wypierdalaj z swoimi anormalnymi, chorymi ślepiami, łapskami, tekstami, jakimkolwiek interesowaniu się RAZ NA ZAWSZE, ty kupo namolnego, przebrzydłego, odrażającego, popierdolonego gówna!!!
PS1 Czy macie pojęcie, ile tysięcy razy byłem obiektem zainteresowania ze strony opisanych osobników, w tym kopulowali ze mną swoimi ślepiami, obłapiali mnie łapskami, wypowiadali do mnie, pod moim adresem obelżywe, odrażające komentarze itp., itd.
PS2 A co ty tak sam/a jesz (hyyy)?!... [A, wiesz, czekam na jakiegoś pojeba, debila, psychola itp., co zawsze mnie obserwuje, śledzi, wie co robię, pilnuje, bym nie miał/a chwili spokoju i mi się tutaj wpierdoli, gdy jem w spokoju, chcę odpocząć od wpatrzonych w moje oczy ślepi, durnych, irytujących tekstów itp. I wlepi po raz kolejny swoje odrażające ślepia w moje oczy i pierdolnie po raz kolejny jakiś durny tekst, by mnie wkurwić, np. powie mi smacznego, zada jakieś durne pytanie… Złoży reklamacje, że go źle zaspokajam, mu służę… Postawi mi z tego powodu „lekarską diagnozę”… Itp…]
A co ty tak sam/a siedzisz/spacerujesz (hyyy)?!... [A, wiesz, czekam na jakiegoś starca, staruchę, pojeba, przychlasta/kę, niedorozwoja, krzyworyja, mordoryja, maszkarę, pokrakę, alkoholika, idiotę/kę, debila/kę, psychopatę/kę itp. atrakcje, którzy będą się mną interesować… I dzięki nim poznam innych, ich znajomych, podobnych osobników i za ich sprawą kolejnych, to będzie mi się fajnie żyło…]
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